爱众·芳华别院一期正负零以下及16#、17#、40#楼

主楼建设工程劳务分包企业内部招标公告

<u>广安发展咨询服务有限公司</u>(采购代理机构)受<u>四川广安爱众建设工程有限</u> 公司(采购人)委托,拟对"<u>爱众•芳华别院一期正负零以下及16#、17#、40#</u> 楼主楼建设工程劳务分包"进行企业内部公开招标(以下简称公开招标),兹邀 请符合本次投标要求的投标人参加。

一、项目编号: FZZX2025037(本项目编号以此为准)。

二、项目名称:爱众·芳华别院一期正负零以下及16#、17#、40#楼主楼建 设工程劳务分包。

三、资金情况

1. 资金来源:企业自筹。

2. 最高限价: 总价 6987489. 91 元 (□含税 ☑不含税)。

四、项目概况与招标范围

1. 计划工期: 工期: 210 日历天, 具体开工日期以甲方项目部书面通知为准。

2. 建设地点: 官盛新区 GS01-XB-24 号地块(广安临港经开区方坪大道西侧)。

3. 建设内容及规模:本工程总建筑面积为 135928. 76m2(其中:一期工程建筑 面积 43950.08m2,二期工程建筑面积 91978.68m2)。施工范围为:一期(6#-9#、 16#、17#、39#、40#楼)正负零以下部分及 16#、17#、40#楼正负零以上部分。 建筑面积暂定 18472.95m2,其中地下建筑面积约为 12662.98 m²,16#楼建筑面 积约 2488.9 m²,17#楼建筑面积约 2822.8 m²,40#楼建筑面积约 498.27 m²。详 见招标文件第五章。

五、投标人参加本次采购活动应具备下列条件

(一)一般要求:

1. 具有独立承担民事责任能力的法人资格;

2. 具备健全的财务会计制度;

3. 不存在招标文件规定的限制投标情形。

(二)特殊要求:

1. 具有行政主管部门颁发的施工劳务资质; 【提供有效的资质证书复印件】

2. 具备有效的安全生产许可证; 【提供有效期内的安全生产许可证复印件】

3. 人员要求: 拟任本项目的项目负责人应具有建筑工程专业注册建造师执业 资格二级及以上, 技术负责人应具有建筑类相关专业中级及以上职称或具有建筑 工程专业注册建造师执业资格二级及以上。

注:执业资格须提供住房和城乡建设部网上公布的注册人员信息截图,职称 须提供官方网站查询或公示截图(网站查询或公示截图应为各级人民政府、行政 主管部门、行业主管部门官方网站之一,若无法提供以上官方网站查询或公示截 图的,须提供:①职称评定机构出具的职称证明文件;②评定机构具备相关职称 评审资格的证明文件)。(三)其他要求:企业注册地不在四川省行政区域内的 省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息 网页截图。

4. 业绩要求: 2022年1月1日至今至少有1个已验收合格的类似项目业绩, 类似业绩是指:单个合同金额不低于320万元的建筑工程劳务分包业绩;【①提供业绩对应项目的合同复印件以及合同内容完工验收证明材料复印件加盖鲜章。 ②合同中必须清晰体现合同金额,否则视为无效业绩。③日期的认定以合同内容 完工验收时间为评判标准。】

注: 1.本次招标(□接受; ☑不接受)联合体投标。

 2. 凡被采购人列入不合格供应商名单内的供应商参与本项目将被拒绝, 其资格审查不予通过。

六、招标文件获取:

(一)获取招标文件时间:2025年2月20日09:00至2025年2月24日17:00时。

(二)获取方式及地点

1、网络方式:请于获取时间内登录广安发展咨询服务有限公司网站 (www.gafzzx.com)通过"供应商服务系统"上传报名资料(首次登录需注册并 完善信息),报名成功后自行下载招标文件。如有"供应商服务系统"使用问题, 可在该网站下载查看使用手册或拨打代理机构联系电话咨询。

2、现场方式:请于获取时间内到广安发展咨询服务有限公司(广安市广安 区金安大道二段 52 号广安金土地集团办公楼一楼)获取招标文件纸质版或电子 版。获取招标文件时,经办人员当场提交以下资料:供应商为法人或者其他组织 的,只需提供单位介绍信原件、经办人身份证复印件、报名登记表;供应商为自 然人的,只需提供本人身份证明复印件、报名登记表。

3、本项目招标文件无偿获取。

七、递交投标文件截止时间(开标时间): <u>2025</u>年2月 <u>25</u>日上午 09:30(北 京时间)。投标文件接收时间: <u>2025</u>年2月 <u>25</u>日上午 09:00-09:30(北京时间)。

注:投标文件必须在递交截止时间前送达递交地点,逾期送达或没有密封 的投标文件不予接收。本次招标不接受邮寄的投标文件。 八、递交投标文件地点:广安发展咨询服务有限公司开标室(四川省广安市 广安区金安大道二段 54 号-66 号)。

九、本招标邀请在广安公共资源交易网(https://gasggzy.cn)、四川建设 网、广安发展咨询服务有限公司网站(www.gafzzx.com)及四川爱众发展集团有 限公司官方网站上发布。

采购代理机构:广安发展咨询服务有限公司

通讯地址: 广安市广安区金安大道二段 54 号-66 号

联系人: 陈老师

联系电话: 13982676757

电子邮箱: 294799456@qq.com

监督投诉渠道

爱众集团纪委: 0826-2961916

通讯地址: 四川省广安市广安区凤凰大道 777 号爱众运营中心 D 栋 426 室。